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Virksomhedsoplysninger
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2730 Herlev
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Ledelsesberetning
Væsentlige aktiviteter
Virksomhedens formål er at drive byggeservice og andre hermed beslægtede aktiviteter.
 
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat udviser et underskud på -205.372 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.
Egenkapitalen udgør -213.111 kr. pr. 31. december 2019. 
 
Selskabets ledelse er opmærksomme på bestemmelserne i Selskabslovens §119 og forventer at reetablere
egenkapitalen gennem fremtidig indtjening. Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, idet ledelsen har
vurderet, at de har et tilstrækkeligt tilsagn om kapitalberedskab til rådighed, som kan dække den planlagte
driftsfinansiering i det kommende regnskabsår.
 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af
årsrapporten. 

 Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for .Regnskabsklasse B
 
Årsregnskabet  for  JD  Byggeservice  ApS  for  2019 er  udarbejdet  i  overensstemmelse
 med årsregnskabslovens bestemmelser  for  selskaber  i  regnskabsklasse  B  med  tilvalg  af  enkelte  regler
 for klasse C-selskaber.
 
I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.   
  
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.
 
Præsentationsvaluta
Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter  indregnes  i  resultatopgørelsen  i  takt  med  at  de  indtjenes.  Herudover
 indregnes værdireguleringer  af finansielle  aktiver  og  forpligtelser,  der  måles  til  dagsværdi  eller
 amortiseret kostpris.  Endvidere  indregnes  i resultatopgørelsen  alle  omkostninger,  der  er  afholdt  for  at
 opnå  årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler
som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i
resultatopgørelsen.  
  
Aktiver  indregnes  i  balancen,  når  det  er  sandsynligt  at  fremtidige  økonomiske  fordele  vil  tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.  
  
Forpligtelser  indregnes  i  balancen,  når  det  er  sandsynligt,  at  fremtidige  økonomiske  fordele  vil  fragå
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.  
  
Ved  første  indregning  måles  aktiver  og  forpligtelser  til  kostpris.  Efterfølgende  måles  aktiver  og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.  
  
Ved  indregning  og  måling  tages  hensyn  til  forudsigelige  tab  og  risici,  der  fremkommer,  inden
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 

 Leasing 
Leasingkontrakter,  hvor  selskabet  har  alle  væsentlige  risici  og  fordele  forbundet  med
 ejendomsretten (finansiel leasing),  indregnes  i  balancen  til  det  laveste  af  dagsværdien  af  aktivet  og
 nutidsværdien  af leasingydelserne, beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne rentefod eller en
tilnærmet værdi heraf  som  diskonteringsfaktor. Finansielt  leasede  aktiver  af-  og  nedskrives  efter
 samme  praksis  som fastlagt for selskabets øvrige anlægsaktiver.  
  
Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste
I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til
årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.
 

 Nettoomsætning 
Nettoomsætningen  ved  salg-byggeleverancer  indregnes  i  resultatopgørelsen,  såfremt  levering  og
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Vareforbrug
Vareforbrug omfatter direkte henførbare udgifter til opnåelse af nettoomsætningen herunder materialer,
fremmedassistance mv. 
 
Andre eksterne omkostninger
Andre  eksterne  omkostninger  omfatter  omkostninger  til  salg,  reklame,  administration,  lokaler,  tab  på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger
til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne
godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.
 

 Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle  indtægter  og  omkostninger  indregnes  i  resultatopgørelsen  med  de  beløb,  der  vedrører 
regnskabsåret.  Finansielle  poster  omfatter  renteindtægter  og  -omkostninger,  finansielle
 omkostninger ved finansiel leasing, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  
 
Årets skat
Årets  skat,  som  består  af  årets  aktuelle  skat  og  forskydning  i  udskudt  skat,  indregnes
 i resultatopgørelsen  med den  del,  der  kan  henføres  til  årets  resultat,  og  direkte  på  egenkapitalen
 med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.   
  
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der
kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer
direkte på egenkapitalen. 
 
Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver.
 
Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært
over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:
 

 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Brugstid: 5 år
Restværdi: 0-20%
 
Goodwill
Brugstid: 5 år
 
BALANCEN
 
Immaterielle anlægsaktiver 

 Goodwill 
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag
af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der
er vurderet til 5 år.  
  
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af goodwill opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle  anlægsaktiver  måles  ved  første  indregning  til  kostpris  og  efterfølgende  til  kostpris
 med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.  
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Afskrivningsgrundlaget  opgøres  under  hensyntagen  til  aktivets  restværdi  efter  afsluttet  brugstid
 og reduceres med  eventuelle  nedskrivninger.  Afskrivningsperioden  og  restværdien  fastsættes
 på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
Der afskrives ikke på grunde.  
  
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.  
  
Kostprisen  omfatter  anskaffelsesprisen  samt  omkostninger  direkte  tilknyttet  anskaffelsen  indtil
 det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter
kostprisen omkostninger  til materialer,  komponenter,  underleverandører,  direkte  lønforbrug  samt
 indirekte produktionsomkostninger.   
  
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de
enkelte bestanddele er forskellige. 
 
Fortjeneste  eller  tab  ved  afhændelse  af  materielle  anlægsaktiver  opgøres  som  forskellen
 mellem salgspris  med fradrag  af  salgsomkostninger  og  den  regnskabsmæssige  værdi  på
 salgstidspunktet. Fortjeneste  eller  tab indregnes  i  resultatopgørelsen  under  andre
 driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.
 
Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.
 
Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation
på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en
objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på
individuelt niveau.
 
Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau,
vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på
debitorernes 
hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive
indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.
 
Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og
nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller
portefølje.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Selskabsskat
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af
midlertidige forskelle 
vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster,
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hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at
have    indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan
foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den afledelsen planlagte
anvendelse af aktivet, hen- 
holdsvis afvikling af forpligtelsen.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes
med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris,
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser
indregnes tillige den kapitaliserede 
restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab  ........................................................ 1.256.726 1.255.343

Personaleomkostninger  .................................................................. 1 -1.291.676 -947.554
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver
 ........................................................................................................ 

-155.377 -147.775

Resultat af ordinær primær drift  ............................................... -190.327 160.014

     Andre finansielle omkostninger  ............................................... -36.183 -49.790

Ordinært resultat før skat  .......................................................... -226.510 110.224

Skat af årets resultat  ....................................................................... 2 21.138 -43.423

Årets resultat  ................................................................................ -205.372 66.801

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat  ............................................................................. -205.372 66.801

I alt  ................................................................................................ -205.372 66.801
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Balance 31. december 2019
Aktiver

Note 2019 2018
kr. kr.

Goodwill  ........................................................................................ 80.800 161.600

Immaterielle anlægsaktiver i alt  ................................................. 80.800 161.600

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  ........................................ 349.984 424.562

Materielle anlægsaktiver i alt  ..................................................... 349.984 424.562

Deposita  ......................................................................................... 28.638 24.171

Finansielle anlægsaktiver i alt  .................................................... 28.638 24.171

Anlægsaktiver i alt  ....................................................................... 459.422 610.333

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  .................................. 369.221 73.628
Andre tilgodehavender  ................................................................... 0 31.219

Tilgodehavender i alt  ................................................................... 369.221 104.847

Likvide beholdninger  ..................................................................... 0 155

Omsætningsaktiver i alt  .............................................................. 369.221 105.002

Aktiver i alt  ................................................................................... 828.643 715.335
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Balance 31. december 2019
Passiver

Note 2019 2018
kr. kr.

Registreret kapital mv.  .................................................................. 3 50.000 50.000
Overført resultat  ............................................................................ -263.111 -57.738

Egenkapital i alt  ........................................................................... -213.111 -7.738

Hensættelse til udskudt skat  .......................................................... 25.944 47.082

Hensatte forpligtelser i alt  .......................................................... 25.944 47.082

Leasingforpligtelser  ....................................................................... 256.411 308.557

Langfristede gældsforpligtelser i alt  .......................................... 256.411 308.557

Gæld til banker  .............................................................................. 87.376 98.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser  ...................................... 416.836 60.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
social sikring  ................................................................................. 

179.550 154.507

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  ............................................ 19.192
Leasingforpligtelser  ....................................................................... 56.445 53.606

Kortfristede gældsforpligtelser i alt  .......................................... 759.399 367.434

Gældsforpligtelser i alt  ............................................................... 1.015.810 675.991

Passiver i alt  ................................................................................. 828.643 715.335
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Noter

1. Personaleomkostninger

  2019 2018

  kr. kr.

Løn og gager 1.127.868 817.794
Pensionsbidrag 96.058 48.529
Andre omkostninger til social sikring 67.750 81.231
  1.291.676 947.554

2. Skat af årets resultat

  2019 2018

  kr. kr.

Ændring af udskudt skat -21.138 43.423
  21.138 43.423

3. Registreret kapital mv.

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er på denne baggrund omfattet af
kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at kunne reetablere
selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneders husleje. 
Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.
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7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2019
Gennemsnitligt antal ansatte  ............................................................ 4


